

Lars Hansen Holding, Haarlev ApS

Haarlev Mark 14

4652 Hårlev

(CVR-nr. 33 96 29 32)

Årsrapport for 2023

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2024

Lars Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Beretning	6
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Lars Hansen Holding, Haarlev ApS
Haarlev Mark 14
4652 Hårlev

CVR-nr.: 33 96 29 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Direktion Lars Hansen

Datterselskaber Dansk Dørteknik A/S
ScreenTech ApS
Karinagården ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejerskab af andre virksomheder

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 3.904.496. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2023 og balancen pr. 31. december 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret ydet koncerntilskud på kr. 6.000.000. Tilskuddet er ydet ved tilsvarende nedskrivning af mellemregning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.769.966	4.440.197
Andre eksterne omkostninger	-7.250	-7.100
Bruttofortjeneste	3.762.716	4.433.097
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	74.537	0
Andre finansielle indtægter	3.852	1.194
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-18.962	0
Andre finansielle omkostninger	-22	0
Resultat før skat	3.822.121	4.434.291
2 Skat af årets resultat	82.375	47.111
ÅRETS RESULTAT	3.904.496	4.481.402
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.069.966	4.148.197
Overført resultat	2.534.530	215.405
Anvendelse i alt	3.904.496	4.481.402

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	24.150.547	17.080.581
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.150.547	17.080.581
ANLÆGSAKTIVER I ALT	24.150.547	17.080.581
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.386.178	190.296
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.552.549	1.378.953
Andre tilgodehavender	305.046	501.194
Tilgodehavender i alt	5.243.773	2.070.443
Likvide beholdninger	7.230	52
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	5.251.003	2.070.495
AKTIVER I ALT	29.401.550	19.151.076

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	9.778.547	8.708.581
Overført resultat	10.565.038	8.030.508
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	117.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>20.843.585</u>	<u>17.056.889</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.217.541	873.345
Selskabsskat	1.012.784	1.195.842
Skyldigt sambeskatningsbidrag	321.390	0
Anden gæld	0	18.750
Kortfristet gæld i alt	<u>8.557.965</u>	<u>2.094.187</u>
GÆLD I ALT	<u>8.557.965</u>	<u>2.094.187</u>
PASSIVER I ALT	<u>29.401.550</u>	<u>19.151.076</u>

3 Eventualposter

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-82.375	-47.111
	<u>-82.375</u>	<u>-47.111</u>
3 Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheders mellemværende med kreditinstitut, max. kaution	<u>16.250.456</u>	
Gælden udgør pr. 31. december 2023	<u>12.749.069</u>	
Sambeskatning		
Lars Hansen Holding, Haarlev ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til Skattestyrelsen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Hansen

Direktør

Serienummer: 75ccb8e3-9f08-4a50-963c-7365120db496

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-04-11 14:59:03 UTC



Brian Hildskov Hansen

ADDERE REVISION STATS-AUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34589992

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: 92b1fcec-40a6-4c6a-a4e8-2e128a7c47d5

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-11 17:11:23 UTC



Lars Hansen

Dirigent

Serienummer: 75ccb8e3-9f08-4a50-963c-7365120db496

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-04-11 17:20:19 UTC



Penneo dokumentnøgle: PYZJC-JU8PG-717TE-6ZLSI-X7BA8-M0EQU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**